
平成28年5月吉日

福島神社氏子各位

氏子会費の集金について

福島神社氏子会縫代代表

梅　田　三　千雄

拝啓　新緑の候氏子の皆様におかれましては、ますますご健

勝のこととお慶び申し上げます。また福島神社の運営につきまし

ては、日頃より格別のご支援とご協力を賜り、誠にありがとうござ

います。

さて氏子の皆様には、年度当初にあたり何かと出費が重なる

時期とは思いますが、6月は福島神社の氏子会費の集金月にな

っております。6月の中旬ごろに総代と年番の方々でお伺いする

予定にしておりますので、どうぞよろしくお願いいたします。

なお氏子会費は、年間1，000　円となっております。

敬具


